
12. 
KARLOVARSKÝ FOLKLORNÍ FESTIVAL

6. 9. - 9. 9. 2007
K A R L O V Y  V A R Y

Již podvanácté budou světoznámé lázně Karlovy Vary hostit folklorní soubory z domova i z daleké ciziny. Secesní město 
kolonád ožije krásou známé i exotické lidové hudby a pestrostí lidových krojů. Na festival se sjedou muzikanti, zpěváci 
a tanečníci nejen z celé naší vlasti, ale i ze Slovenska, z Rumunska, Německa, Černé Hory a dalekého Vietnamu. Festival je 
tradičně doprovázen Jarmarkem lidových řemesel. Bohatá nabídka jistě uspokojí odborníky stejně jako náhodné diváky. 
Folklor Karlovým Varům sluší. Přijeďte se přesvědčit ve dnech 6. až 9. září 2007!

PROGRAM FESTIVALU:

ČTVRTEK 6. 9. 2007
19:30 hod.
FESTIVALOVÝ PŘEDVEČER
Jáchymov, Dům kultury - Vystoupení zahraničních souborů
 
PÁTEK 7. 9. 2007
9:00 - 17:00 hod.
Jarmark lidových řemesel
prostranství před LH Thermal

16:00 hod.
POZVÁNKA NA FESTIVAL
Prostranství před LH Thermal

18:30 hod.
ZAHRADNÍ SLAVNOST V POŠTOVNÍM DVOŘE 
Vystoupení zahraničních a domácích  souborů
Poštovní dvůr
 
SOBOTA 8. 9. 2007 
(všechny uvedené pořady jsou v K. Varech)

9:00 – 17:00 hod.
Vystoupení souborů v rámci Porcelánových slavností 
festivalová scéna před GH Pupp

9:00 – 17:00 hod.
JARMARK LIDOVÝCH ŘEMESEL 
Prostranství před LH Thermal

10:00 – 15:30 hod
Vystoupení souborů na kolonádách ve městě

14:00 hod.
SETKÁNÍ VE ZLATÉM KLÍČI
Muzeum Zlatý klíč
Pořad lidových muzik doplněný úsměvnými historkami
z lázeňského života

16:00 – 17:00 hod.
PRŮVOD KROJOVANÝCH ÚČASTNÍKŮ
Trasa průvodu od GH Pupp k  LH Thermal

NEDĚLE 9. 9. 2007
9:00 – 14:00 hod.
Vystoupení souborů v rámci Porcelánových slavností
Festivalová scéna před GH Pupp

9:00 – 14:00 hod.
Jarmark lidových řemesel 
Prostranství před LH Thermal

10:00 – 11:00 hod.
PRŮVOD KROJOVANÝCH ÚČASTNÍKŮ
Trasa průvodu od LH Thermal k Vřídelní kolonádě

14:00 – 16:00 hod.
TANEČNÍ VESELICE V POŠTOVNÍM DVOŘE
Restaurace Poštovní dvůr
Odpoledne s možností zatancovat si při lidové hudbě

14:30 – 16:30 hod.
MEZINÁRODNÍ FOLKLORNÍ ODPOLEDNE V LOKTI
Přírodní amfiteátr pod hradem Loket 

Kontaktní adresy:
ředitel festivalu Lubor Hanka, Celní 11, 360 05 Karlovy Vary
mobil: 724 085 824, tel.: 353 562 329, e-mail: lubor.hanka@dylen.cz

Svatopluk Tesař, mobil: 602 480 369
Boris Musil, mobil: 606 758 540

Festival pořádají: Soubor písní a tanců Dyleň K.Vary, FOS ČR a Obec Slováků v Čechách
Festival finančně podporují: Město K. Vary, Karlovarský kraj, Česko-německý fond budoucnosti, MÚ Loket, sponzoři a přátelé

www.dylen.cz

FESTIVALOVÝ GALAPROGRAM
sobota 8. 9. 2007 - 1930 hod.

Thermal - Velký sál


